HOMOLOGAÇÃO DO
PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E ADMISSÃO DE PESSOAL

TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EDITAL N.º 03/2015

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA – FUNOESC, entidade
educacional, criada pela Lei Municipal nº 545/68 e estruturada de direito privado, sem fins lucrativos,
mantenedora da UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA – UNOESC, qualificada como
Instituição Comunitária de Educação Superior - ICES, nos termos da Lei nº 12.881/13 e Portaria Nº
634, de 30 de outubro de 2014, inscrita no CNPJ sob o n.º 84.592.369/0002-01, com sede na Rua
Paese, n.º 198, Bairro Universitário, CEP 89.560-000, Videira/SC, neste ato representada pelo seu
Vice-reitor Antonio Carlos de Souza, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias e
atendendo às exigências preconizadas no presente Edital torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES:

Vaga
Nº

Vagas
Função Local de Atuação Turno Candidatos

3.1 02
Técnico de

Laboratório I
Núcleo de Ciência e

Tecnologia
Matutino/

Vespertino

CAMILA SCHULTZ

EDUARDO NUNES

ESTEFANI CAROLINE CORSO

FERNANDA MOREIRA DA SILVA

FERNANDA VENCENTIN

GABRIELLE POMPEO DA SILVA

JOSEANE SCALABRIN GEMELLI

KETLIN SCHNEIDER

LETICIA DALANHOL

RAFAELA VALER

SANDRA DE FREITAS BUSS

SUZIMAR MAFI

Vaga
Nº

Vagas
Função

Local de
Atuação

Turno Candidatos

3.1 01
Técnico de

Laboratório I
Núcleo de Ciência

e Tecnologia
Vespertino/

Noturno

BRUNO CIVIDINI

CRISTIANE LISBOA GIROLETTI

ELVIS BARONCELLO

Videira SC, 16 de Novembro de 2015.

ANTONIO CARLOS DE SOUZA
Vice-Reitor de Campus